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Allergene
[ Allergen Information
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GLUTEN NUTS MILK

Enthalt: Gluten
Kann Spuren von Nissen, Sesam, Milchprodukten und Sulfiten enthalten

Contains: Gluten
May contain traces of nuts, sesame, dairy products and sulphites

icerir: Gluten icerir
Eser miktarda sert kabuklu meyveler, susam, st drtnleri ve sulfit icerebilir

Inhaltsstoffe "Ciabatta" :

Wheat flour, water, olive oil, fresh yeast, ciabatta mix [rye sour, wheat gluten, antioxidant (ascorbic acid), enzyme (fungal
alpha amylase, lipase, fungal hemicellulase (xylinase)], salt, sugar, bread improver [emulsifier ( diacetyl tartaric acid esters
of mono- and diglycerides] calcium propionate

Ingredients "Ciabatta" :

Wheat flour, water, olive oil, fresh yeast, ciabatta mix [rye sour, wheat gluten, antioxidant (ascorbic acid), enzyme (fungal
alpha amylase, lipase, fungal hemicellulase (xylinase)], salt, sugar, bread improver [emulsifier ( diacetyl tartaric acid esters
of mono- and diglycerides] calcium propionate

Icindekiler "Ekmek cavata sade" :

Bugday unu, su, zeytin yagi, yas maya, ciabata miks [cavdar eksisi, bugday gluteni, antioksidan (askorbik asit), enzim
(fungal alfa amilaz, lipaz, fungal hemiselilaz (ksilinaz)], tuz, seker, ekmek gelistirici [emilgator (mono ve digliseridlerin
diasetil tartarik asit esterleri)], kalsiyum propiyonat
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Nahrwertangaben

Nutrition info

Brennwert / Energy

Fett / Fat
davon gesattigt / of which saturates

Kohlehydrate / Carbohydrates
davon Zucker / of which sugar

Ballaststoffe / Dietary Fiber
Salz / Salt

Eiweils / Protein
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9/% je/per 100g

907 KJ / 216 kcal
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42.9
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Zubereitung

1. Auftauen / Defrost
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2. Im Ofen Backen / Baking
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1800 15-20 min.
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Zubereitung / Preparation

Artikel: 2808842

Auftauen / Defrost
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15-20 min.

180° im Ofen backen / Bake in oven
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15-20 min.

Ciabatta
Ciabatta
Ekmek cavata sade

Bugday unu, su, zeytin yagdi, yas maya, ciabata miks [cavdar eksisi,
bugday gluteni, antioksidan (askorbik asit), enzim (fungal alfa
amilaz, lipaz, fungal hemiseliilaz (ksilinaz)], tuz, seker, ekmek
gelistirici [emUlgatér (mono ve digliseridlerin diasetil tartarik asit

esterleri)], kalsiyum propiyonat
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